
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

Akreditace magisterského progamu Finance a účetnictví:  

specializace Účetnictví a daně pro absolventy 2022 - 2026 

Ekonomická fakulta VŠB – Technická univerzita Ostrava opětovně získala akreditaci od mezinárodní 
profesní organizace ACCA pro roky 2022 až 2026. V rámci akreditovaného magisterského studijního 

programu Finance a účetnictví: specializace Účetnictví a daně mají absolventi tohoto studijního 
programu možnost získat až 4 výjimky ze zkoušek ACCA a zároveň využít zlevněných poplatků při 

studiu ACCA. 

Více informací najdete na: https://www.kariera-finance.cz/acca-na-univerzitach/ nebo na 

https://www.accaglobal.com/gb/en/qualifications/glance/accelerate.html 

 

Kontaktujte nás mailem na: czechrepublicinfo@accaglobal.com 

Jaké jsou výhody akreditace? 

Výjimky z ACCA zkoušek: 
 

 
 BT Business and Technology 
 MA Management Accounting 
 FA Financial Accounting 

 LW Corporate and Business Law 

Cenové zvýhodnění z poplatků 
ACCA: 
 

 Nulový roční poplatek v prvním 
roce registrace 

 Poplatek ve výši GBP 10 za 
každou uplatněnou výjimku 

 

ACCA (Association of Chartered Certified Accountants) je mezinárodní, celosvětově uznávanou 
profesní organizací v oblasti financí a účetnictví s více než 233 000 členy a 536 000 studenty v 179 zemích.  

 Kvalifikace ACCA je vytvořena pro schopné a ambiciózní profesionály po celém světě, kteří chtějí 
uspět v dynamickém světě financí. 

 ACCA student musí absolvovat 13 zkoušek, získat 3 roky relevantní praxe a absolvovat Etický a 
profesionální modul. 

Absolventům magisterského programu Finance a účetnictví; specializace Účetnictví a daně stačí složit 
jen 9 ACCA zkoušek k získání členství v ACCA. Registrace nutná před získáním VŠ diplomu. 


